Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2016 г.                                                                                                      № 25
                                                                    с. Сростки

Об  отмене  постановления  Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского
района  Алтайского  края  от  28.12.2015  г.   №  77  «Об  утверждении  Порядка
представления  лицами,  замещающими  муниципальные  должности  на  постоянной
основе,  сведений  о  расходах,  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера, а также сведений о расходах, доходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруга  (супруги)  и
несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных правовых актов поселения в соответствие с
законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Сростинского сельсовета Бийского района
Алтайского  края  от  28.12.2015  г.  №  77  «Об  утверждении  Порядка  представления
лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о
расходах,  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а
также  сведений  о  расходах,  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  своих  супруга  (супруги)  и  несовершеннолетних  детей»,
считать утратившим силу.

2. Настоящее  Постановление   вступает  в  силу  со  дня   его  официального
обнародования,  согласно  Устава  муниципального  образования   Сростинский
сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,  на  информационных  стендах  в
с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный.

3.Контроль выполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин